[62]  Omnibus  Christi  fidelibus  presentem  cartam  uisuris  uel 
audituris  Simon  le  [sic]  Creuker  filius  Alexandri  le  [sic]  Creuker  de 
Hakthona  '  salutem  .  Nouerit  uniuersitas  uestra  me  pro  salute  anime1 
et  omnium  antecessorum  et  successorum  meorum  pro  me  et  heredibus 
meis  ratum  et  gratum  habuisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse 
in  liberam  et  perpetuam  elemosinam  deo  et  beate  Marie  et  conuentui 
de  Sixilla  donum  quod  Philippus  de  Timberlanda  eidem  conuentui  de 
Sixilla  carta  sua  contulit  videlicet  de  feodo  unius  militis  in  Bleseby  in 
Houttona  et  in  Bekerynga  quod  de  me  aliquando  tenuit  Habendum 
et  tenendum  memorato  conuentui  libere  et  integre  in  liberam  et 
perpetuam  elemosinam  imperpetuum  faciendo  mihi  et  heredibus 
meis  inde  scutagium  tantumodo  pro  omnibus  cum  contigerit  scilicet 
quando  plus  .  plus  .  et  quando  minus  minus  in  domo  de  Sixilla  per- 
cipiendum  Preterea  noueritis  me  pro  me  et  heredibus  meis  remisisse 
et  quietum  clamasse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  eidem 
conueatui  in  liberam  et  perpetuam  elemosinam  omnia  alia  iura  que 
ad  me  vel  heredes  meos  aliquo  modo  aliquo  casu  aliquo  opere 
inde  pertinere  solebant  vel  potuerunt  videlicet  in  wardis  releuiis 
excaetis  et  omnimoda  secta  et  eciam  in  filio  meo  milite  faciendo  vel 
filiam  meam  maritando  et  heredum  meorum  et  omnes  alias 
exacciones  iuris  vel  clamii  que  michi  inde  contigere  possent  saluo 
michi  et  heredibus  meis  scutagio  tantum  modo  cum  contigerit  ut 
predictum  est  Pro  hac  autem  confirmacione  relaxacione  remissione 
et  quieta  clamacione  predictus  conuentus  dedit  michi  in  magnis 
et  arduis  necessitatibus  meis  centum  solidos  sterlingorum  Et 
ut  hec  mea  confirmacio  remissio  et  quieta  clamacio  rate  et 
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[61]  To  all  the  sons  of  holy  mother  church,  William  de  Iseni 
sends  greeting.  Know  that  I  William  and  my  wife  Beatrice  and  all 
my  heirs  have  given  and  quitclaimed  and  by  this  our  charter 
confirmed  in  pure  and  perpetual  alms  to  God  and  saint  Mary  and 
the  nuns  of  Sixle  and  their  brethren,  clerk  and  lay,  the  homages  of 
David  and  Robert  his  brother,  sons  of  Gladwin  of  Stapleford,  with 
all  their  posterity.  Moreover  I  have  done  this  for  the  safety  of  my 
soul  and  that  of  my  wife  and  those  of  my  heirs,  and  for  the  souls  of